
                             

                 

Página: 1 
 

/ 1 
   

                             

                    

               

    

ESTADO DE SANTA CATARINA 

       

 

 

         

     

DISPENSA DE LICITAÇÃO 
         

   

PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA 
  

          

     

Nr.:   3/2022 
          

              

   

CNPJ: 83.009.878/0001-15 Telefone: (49) 3454-3100 
      

     

   Processo Adm.: 31/2022 
  

   

Endereço: RUA PREF. OTÁVIO URBANO SOMON, 163 - CENTRO 
    

         

     

   Data do Processo: 05/05/2022 
  

   

CEP: 89780-000 - Xavantina 
    

         

               

 

   

                             

  

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 
Código registro TCE: 1B017FD0FFF79568C533CA717A1E3C2615128422 

   

                             

   

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão 
de Licitações, resolve: 

   

                             

  

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos: 
   

                             

     

a) Nr. Processo: 
  

31/2022 
 

     

b) Nr. Licitação: 
 

3/2022 - DL 
   

     

c) Modalidade: Dispensa de licitação 
   

       

11/05/2022 
   

     

e) Objeto da Licitação: 
 

CONTRATAÇÃO DE ASSOCIAÇÃO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, SEM FINS 
LUCRATIVOS, DE UTILIDADE PÚBLICA FEDERAL, ESTADUAL E MUNICIPAL, 
VISANDO A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE OPERACIONALIZAÇÃO DE TODAS AS 
ETAPAS DO PROGRAMA DE ESTÁGIOS DOS ESTUDANTES DO MUNICÍPIO DE 
XAVANTINA, EM CONFORMIDADE COM O ART. 24, INCISO XXIV, DA LEI N. 8.666. 

     

              

                             

   

Participante: CENTRO DE INTEGRACAO EMPRESA-ESCOLA DO ESTADO DE SANTA CATARINA - CIEE-SC 
     

                             

   

Item Especificação Qtd. 
  

Valor Unitário Valor Total 
     

                             

   

1 TAXA DE OPERACIONALIZAÇÃO DE ESTÁGIO 56,000 UN 
 

42,00 2.352,00 
     

                             

   

    
 

  
     

                         

                             

   

    
 

  
     

                         

                             

   

    
 

  
     

                         

                             

           

 
          

           

 
    

                       

                             

            

 
         

            

 
   

                       

                             

            

  

Xavantina,  
 

11/05/2022 
     

           

           

        

Assinatura do Responsável 

  

 

  

 


